mep

Ministerio
de Educacion Pablica

Parametros:

Ano: 2021
Mes: Octubre

MINISTERIO DE EDUCACION PUBLICA
DIRECCION DE PROGRAMAS DE EQUIDAD

UNIDAD DE CONTROL ESTRATEGICO

Consulta de Asignaciones

Estado de la Asignacién: Aprobada

Disponible en el Flujo de Efectivo: 0.00

Folio
DPE-122-43-2021

DPE-122-64-2021
DPE-122-49-2021
DPE122-73Y65
DPE-122-41-2021
DPE-122-30-2021
DPE-122-62-2021
DPE-122-10-2021
DPE-122-90-2021
DPE-122-20-2021

Cédigo
1119-00
1958-00
2291-00
4204-00
4298-00
4352-00
4514-00
4615-00
6216-00
6534-00

Centro Educativo
CENTRAL DE ATENAS

CIEN MANZANAS

EL GUAYABO

C.T.P. SANTA BARBARA

C.E.E. ATEN.INT.GOICOECHEA

C.E.E. SAN FELIPE NERI

C.E.E. AMANDA ALVAREZ DE UGALDE
C.E.E. HEREDIA

LICEO ACADEMICO LLANO LOS ANGELES
C.T.P. SANTA LUCIA

Estado
Aprobada

Aprobada
Aprobada
Aprobada
Aprobada
Aprobada
Aprobada
Aprobada
Aprobada
Aprobada

Fuente: Sistema de Transferencias, Comedores y Transporte Estudiantil

Generado por: bdiazm

Mes
Octubre

Octubre
Octubre
Octubre
Octubre
Octubre
Octubre
Octubre
Octubre
Octubre

Fecha de Generacién
10/12/202114:45:00 a.12./p.12.

Beneficiarios
1

(RN G T G § N —

TOTAL

Monto Asignado
3 000 000,00

7 067 000,00

670 000,00
1125 500,00
3 400 000,00
3200 000,00
6 000 000,00
5700 000,00

540 000,00
5 000 000,00

35702 500,00
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